Муниципальное общеобразовательное учреждение «Бехтеевская средняя общеобразовательная школа Корочанского района Белгородской области»

Приказ

  30 января 2008 года                                                                       № 10
О введение в действие новой системы

оплаты  труда

Во  исполнение постановления Правительства Белгородской области от24.12.07 г. № 291 –пп и  приказа департамента образования, культуры и молодежной политики Белгородской области от 27.12.07 г. № 383 – НД «О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области от 30 ноября 2006 года № 236-пп», постановления главы администрации Корочанского района Белгородской области от 28.01.08. № 37 «О внедрении методики формирования фонда оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Корочанского района на основе нормативно – подушевого финансирования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По согласованию с управлением образования администрации Корочанского района, управляющим Советом школы, профкомом школы утвердить положение  о введении новой системы  оплаты труда и стимулирования работников МОУ «Бехтеевская СОШ».

2. На основании решения педагогического совета, протокол №  7 от 14 января 2008 года, утвердить локальные акты неаудиторной части фонда оплаты  труда педработников:

- Положение о проведении внутришкольных предметных олимпиад

-Положение о проведении рейдов на дискотеки по профилактике безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних

- Положение о «материнской школе»

- Положение об индивидуальных занятиях с учащимися по предмету

- Положение о школьных предметных неделях

3. Названные документы считать действительными с 01.01.2008 г. по 01.09.2008 г.
Директор школы_________/Т. Гридчина